
-1-

Usnesení 34. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 16.6.2014

Zastupitelstvo města

34/628  Bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  Rady  města  Tachova  za  uplynulé  období  od
veřejného zasedání  zastupitelstva  města,  které  se konalo dne 5.5.2014, kontrole  usnesení  
a vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města.

34/629 Bere  na vědomí zápis  z jednání  Finančního  výboru Zastupitelstva  města  Tachov,
konaného dne 4.6.2014.

34/630 Bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města  Tachov,
konaného dne 12.5.2014.

34/631  Bere  na  vědomí informace  předsedů  Osadních  výborů  Oldřichov  a  Mýto.

34/632
a) Schvaluje účetní závěrku města k 31.12.2013.
b) Schvaluje závěrečný účet města za rok 2013 s výhradou.
c) Bere na vědomí „Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Tachova za období
od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013“ s tím, že uvedené nedostatky byly již odstraněny.

34/633 Schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2014.

34/634 Schvaluje plán hlavních úkolů veřejných zasedání Zastupitelstva města Tachova na
část 2.pololetí 2014.

34/635 Schvaluje „Obecně závaznou vyhlášku č.1/2014  o vedení  technické mapy obce“.

34/636 Schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely č. 2054/14 ostatní plocha – silnice o
výměře 155 m2, oddělené geometrickým plánem č. 223-6/2014 z p.p.č. 2054/14 v k.ú. Lom u
Tachova tvořící část silnice III/19843 do majetku Plzeňského kraje. Správní poplatek za návrh
na vklad do katastru nemovitostí uhradí nabyvatel. Převod bude řešen darovací smlouvou.

34/637  Schvaluje  záměr  odprodeje  částí  p.p.č.  251/53  a   p.p.č.  251/19  v k.ú.  Vítkov  
u Tachova (označení parcely a její výměra budou určeny na základě GP) za účelem užívání 
u provozovny na st.p.č. 251/48 v k.ú. Vítkov u Tachova za kupní cenu ve výši 300,-Kč/1m2 +
DPH v platné výši a náklady za GP.

34/638 Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 2688/9 o výměře 189 m2 v k.ú. Tachov, za účelem
užívání pozemku u rodinného domu čp. 1513 v ul. U Vodojemu, za kupní cenu ve výši 300,-
Kč/1m2 + DPH v platné sazbě.

34/639  Schvaluje odprodej  p.p.č.  3037/35  v k.ú.  Tachov  o  výměře  195  m2  dle  GP  
č. 4356-73/2014 pro L. A., Americká, Tachov, za účelem užívání zahradnictví, za kupní cenu
ve výši 180,-Kč/1m2 + náklady za GP + DPH v platné sazbě.



-2-

34/640 Schvaluje odprodej pozemků v k.ú. Tachov dle GP č. 4357-74/2014:
p.p.č. 3620/153 - 31 m2 pro R. a M. V., Bělojarská, Tachov,
p.p.č. 3620/154 - 38 m2 pro M. a V. S., Na Třešňovce, Tachov,
p.p.č. 3620/155 - 57 m2 pro A. Č., Lesní, TC a P. V., Pernolec,
p.p.č. 3620/156 - 66 m2 pro M. a J. Š., Bělojarská, Tachov.
Pozemky se odprodávají za účelem užívání u nemovitostí kupujících za kupní cenu ve výši
300,-Kč/1m2 – 10% (svažitost) + poměrné náklady za GP + DPH v platné sazbě.

34/641 Schvaluje odprodej p.p.č. 1409/1 o výměře 148 m2 a st.p.č. 1409/2 o výměře 22 m2,
vše v k.ú. Tachov pro M. Ch., Americká, Tachov, za účelem užívání zahrady za kupní cenu ve
výši 10,-Kč/1m2 + DPH v platné sazbě, dále za účelem užívání pozemku pod stavbou garáže
za kupní cenu ve výši 800,-Kč/1m2 + DPH v platné sazbě.

34/642  Schvaluje  vyhlášení užšího výběrového řízení mezi účastníky paní A. M., Jezerní,
Tachov a manželi L. a M. D., Moravská, Tachov na odprodej p.p.č. 1483 v k.ú. Tachov o
výměře 56 m2 za účelem užívání u vlastní nemovitosti, a to obálkovou metodou.
Nabídka musí obsahovat výši kupní ceny za 1m2, min. kupní cena činí 300,-Kč/1m2 (kupní
cena se uvádí bez DPH).

34/643
a) Schvaluje bezúplatné  nabytí  části  pozemkových  parcel  č.  64/4 a  č.  64/5  (obě  ostatní

plocha – manipulační plocha) v k.ú. Oldřichov u Tachova dotčené stavbou „Tachov –
Oldřichov, chodník pro pěší“  od vlastníka pozemku J.  Š.  Označení pozemků a přesná
výměra budou určeny geometrickým plánem po dokončení stavby. Převod vlastnického
práva bude řešen směnnou smlouvou, které bude předcházet smlouva o budoucí směnné
smlouvě  do  doby  dokončení  stavby  a  jejího  geodetického  zaměření.  Cena  určená
znaleckým posudkem za 1 m2 je ve výši 574,- Kč. Všechny náklady spojené s realizací
stavby, jejím zaměřením, vyhotovením smluv a přechodem vlastnického práva na Město
Tachov uhradí Město Tachov;

b) Schvaluje záměr bezúplatného převodu části pozemkové parcely č. 329/4 (trvalý travní
porost).  Označení  pozemku  a  přesná  výměra  budou  určeny geometrickým plánem po
dokončení  stavby  „Tachov  –  Oldřichov,  chodník  pro  pěší“.  Výměra  převáděné  části
pozemku bude v poměru 10 : 1 skutečného záboru vybudovaného chodníku na pozemcích
J. Š. Převod bude řešen směnnou smlouvou, které bude předcházet smlouva o budoucí
směnné smlouvě do doby dokončení stavby a jejího geodetického zaměření. Cena určená
znaleckým  posudkem  za  1  m2  je  ve  výši  10,-  Kč.  Všechny  náklady  spojené
s realizací stavby, jejím zaměřením, vyhotovením smluv a přechodem vlastnického práva
na nabyvatele uhradí Město Tachov.

34/644  Schvaluje  bezúplatný  převod  od  TJ  Slavoj  Tachov,  občanské  sdružení,  Pobřežní
1656, 347 01 Tachov, IČ 18251064 těchto nemovitostí: 
- sportovní haly – budovy čp. 1656 (stavby občanského vybavení) na pozemku parc.č. 3359/8,
- st.p.č. 3359/8 o celkové výměře 3031 m2 vedeného jako zastavěná plocha a nádvoří – budova, 
- parc.č. 1422/3 o celkové výměře 47 m2 vedeného jako ostatní plocha – jiná plocha
- parc.č. 3359/5 o celkové výměře 1140 m2 vedeného jako ostatní plocha – jiná plocha
- parc.č. 3359/6 o celkové výměře 169 m2 vedeného jako ostatní plocha - zeleň
- parc.č. 3359/7 o celkové výměře 139 m2 vedeného jako ostatní plocha – zeleň
vše v k.ú. Tachov na nabyvatele Město Tachov, Hornická 1695, Tachov, IČ 00260231.

34/645



-3-

a) Na základě provedeného zadávacího řízení a doporučení hodnotící komise, schvaluje
pořadí  nabídek  po  hodnocení  ve  veřejné  zakázce  „Poskytnutí  účelového
revolvingového  úvěru  na  předfinancování  akcí  podporovaných  dotacemi  a
spolufinancovaných  z rozpočtu  města  Tachov“. Jako  nejvhodnější  byla  vybrána
nabídka Československé obchodní banky, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ

00001350 s cenou 179 774,- Kč bez DPH. 
b) Přiděluje tuto zakázku Československé obchodní bance,  a.s.  Dále v případě odmítnutí

podpisu  smlouvy  s vybraným  uchazečem  schvaluje uzavření  smlouvy  s druhým
uchazečem v pořadí. 

c) Schvaluje uzavření smlouvy o úvěru s Československou obchodní bankou, a.s., Radlická
333/150, 150 57 Praha 5, IČ 00001350, pobočka T. G. Masaryka 951/32, 360 01 Karlovy
Vary.

34/646 Stanovuje počet členů Zastupitelstva města Tachova na volební období 2014 – 2018
na 21 členů.

34/647  V územní  působnosti  MAS Zlatá  cesta,  o.p.s.  schvaluje zařazení  svého území  do
území působnosti MAS Zlatá cesta, o.p.s. na období 2014 – 2020. 

34/648  Neschvaluje žádost  o  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  50.000,-  Kč  Stodské
nemocnici,  a.s.,  Hradecká  600,  Stod,  na  pořízení  3D  sonografického  přístroje  pro
gynekologicko-porodnické oddělení nemocnice.

………………………  ………………………
 Ing. Václav Svoboda   Mgr. Ladislav Macák
       místostarosta                                      starosta

ověřovatelé: 

.................................

..................................


